CENTRO INTEGRADO DE TECNOLOGIA E PESQUISA LTDA-ME; 

Recursos Financeiros: 

Classificação: 10.106.12.361.5172.2549; 

Natureza: 3.3.90.39; 

Fonte: 00 (Recursos Ordinários) e 03 (Recursos do FUNDEB). 

Vigência: até o final do exercício financeiro de 2014. 

Valor Global: R$ 960.000,00 (novecentos e sessenta mil reais) 

João Pessoa, 07 de agosto de 2014. 

Luiz de Sousa Junior 

Secretário de Educação e Cultura do Município